様式第１号（第７条関係）
神戸市防犯カメラ修繕費補助金交付申請書
                                                                  令和　　年　　月　　日
神戸市長  宛
	住所
	〒　　　－

	団体名

	代表者役職・氏名

	連絡先
	（　　　　）　　　　－

（振込先口座）
	金融機関名
	　　　　　　　　　　　　　銀行　　　　　　　　　　　　　　　　支店

	預金種目
	１．普通	２．当座	その他（　　　　　　　　　）

	口座番号

	口座名義

神戸市防犯カメラ修繕費補助金の交付を受けたいので、同補助金要綱第７条の規定により、下記のとおり、関係書類を添えて申請します。

記

	補助金の額
	　　　　　　　　　　　　　円

	補助事業の期間
	着手予定年月日
	令和　 　年　 　月　 　日

	完了予定年月日
	令和　　　年　　 月　 　日

	添付書類

· 防犯カメラ修繕計画書（総括表）
· 防犯カメラ修繕計画書（個票）
· 工事施工業者による見積書のコピー
· 写真（現在の設置状況が分かるもの）
· 申請団体（補助金振込先）の通帳のコピー

[bookmark: _GoBack]